. ~~
~
'fii ,"'- ,",:;),e;';Y!i!P.

~-J~~

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2017
г. Екатеринбург

N2 302-00

О внесении изменений в Порядок оценки соответствия объекта социально-
культурного и коммунально-бытового назначения, масштабного инвестиционного
проекта критериям, указанным в пунктах 1 и 2 статьи 30 3акона Свердловской

области от 07 июля 2004 года Х!!18-03 «Об особенностях регулирования земельных
отношений на территории Свердловской области», в том числе рассмотрении
документов, представленных инициатором размещения объекта социально-

культурного и коммунально-бытового назначения, инициатором масштабного
инвестиционного проекта, утвержденный постановлением Правительства

Свердловской области от 08.07.2016 Х!!484-ПП

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года N"Q 218-Ф3
«О государственной регистрации недвижимости», статьей 1О 1 Областного закона
от 1О марта 1999 года N"2 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» Правительспзо
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок оценки соответствия объекта социально-культурного
и коммунально-бытового назначения, масштабного инвестиционного проекта критериям,
указанным в пунктах 1 и 2 статьи 30 3акона Свердловской области от 07 июля 2004 года
N2 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области», в том числе рассмотрения документов, представленных
инициатором размещения объекта социально-культурн.ого и коммунально-бытового
назначения, инициатором масштабного инвестиционного проекта, утвержденный
постановлением Правительства Свердловской области от 08.07.2016 N2 484-ПП
«О реализации статьи 30 3акона Свердловской области от 07 июля 2004 года N"2 18-03
«Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской
области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru). 2016, 11 июля, N"2 8961) с изменением, внесенным постаНОI3леНИСi\'}
Правительства Свердловекой области от 07.02.2017 N2 61-ПП, следующие изменения:

1) подпункт 5 части первой пункта 4 изложить в следующей редакции:
«5) выписки из Единого государственного реестра недвижимости (далее - ЕГРН)

о правах на испрашиваемые земельные участки или уведомления об отсутствии в ErPI":l
запрашиваемых сведений о зарегистрированных правах на испрашиваемые земельные
участки;»;

2) в подпункте 7 части первой пункта 4 слово «ЕГРП» заменить словом «ЕГРН».
2. Настоящее постановление опубликовать на «QфициалыIOМ

интернет-портале право вой информац!:!.!:!..Свердловской области» (www.ргаvо.gоv66л!).
~OP~~((,'o~ -е()';}\.

1<"-\ Упр~вл~ние \'~~
В ~ 11Q; вь.nуска 0\'
ременно исполняющии обяз<pi~ООiЩnювЬ!хaKTOBC~'j'\

Г б С ~ dl, Губернатора \ "'. I Е В If ~У ернатора вердловскои oo~ ~1J!1JДJЮВСКОЙ ОБЛ~СТИ ~, • • ,,-уиваше13
\ ~~ Правительст~а () 'J!
\ 1. Свердловекои :::'i/1\~~/

пьства СВСРДЛОВСt;ОЙ обпастl'I. Заказ NQ575 т",раж 14 000 ЭК)

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001